別記様式第７号（第１７条関係）
　　年　　月　　日
島根県知事　　殿
（補助事業者）
住　　所
名称（氏名）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　年度島根県中小企業施設等災害復旧費補助金（なりわい再建支援事業）
実績報告書
　令和　　年　　月　　日付　第　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業を完了（廃止）しましたので、島根県補助金等交付規則第１０条及び島根県中小企業施設等災害復旧費補助金（なりわい再建支援事業）交付要綱第１７条第１項の規定に基づき下記の書類を添えて報告します。
添付書類
１　補助事業実績書
２　第６条第２項で定める保険又は共済への加入等を証明する書類

３　知事が必要と認める書類
 （注１）消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額を減額して報告する場合は、次の算式を明記すること。
補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝補助金額